



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



ZWPS/DA / 6632 /2024

Katowice, dnia 13.09.2024r.

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Zakup aparatu ultrasonokardiograficznego (UKG) przez Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach” .

Nr referencyjny: ZP/D/11/24

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Załącznika Nr 9 – Wzór Umowy – § 5 pkt. 7:

Zapis w § 5 pkt. 7 pozwala domagać się Zamawiającemu wymiany urządzenia, jeżeli w okresie gwarancji nastąpią trzy awarie systemu. Zapis ten niesie za sobą konieczność wymiany sprzętu również w sytuacji, przykładowo, wymiany bezpiecznika lub trackballa co, zakładamy, nie jest intencją Zamawiającego. Z tego powodu proponujemy zmianę zapisu na następujący:

„Obligatoryjna wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia trzech awarii tego samego istotnego podzespołu”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie 2: Dotyczy Załącznika Nr 9 – Wzór Umowy – § 5 pkt. 9:

Prosimy o zgodę na wykreślenie zapisu w § 5 pkt. 9 lub na zmianę zapisu na następujący: W przypadku wymiany gwarancyjnej na nowy poszczególnego elementu / podzespołu lub całego Przedmiotu Zamówienia okres gwarancji nie podlega wydłużeniu i będzie liczony do momentu trwania okresu gwarancji określonego w karcie gwarancyjnej podpisanej w momencie instalacji Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w Projekcie Umowy.